
Obchodní podmínky akce  

PREVENCE S MEDICANIMOU 

 

společnosti Medicanima s.r.o., se sídlem Křižíkova 710/30, 186 00 Praha 8 – Karlín,  
IČO 14116898, zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 360744 

(dále jen „Podmínky“) 

1. Tyto Podmínky akce závazně upravují pravidla, za nichž společnost Medicanima 
s.r.o., provozující veterinární kliniku MEDICANIMA na adrese Voctářova 51/18,  
180 00 Praha 8 – Libeň (dále jen „Poskytovatel“), umožní svým vybraným budoucím 
zákazníkům (dále jen „Účastníkům akce“) čerpat slevu 50 % z ceny úkonů „Klinické 
vyšetření“, „Klinické vyšetření drobné zvíře“ anebo „Vakcinace“ (dále jen souhrnně 
„Vyšetření“). 

2. Účastníkem akce se může stát pouze majitel zvířete, které doposud nebylo 
pacientem kliniky MEDICANIMA. K čerpání slevy je Účastník povinen uvést 
promokód, který obdržel od Poskytovatele. Promokód určuje příslušnost 
Účastníka k dílčí cílové skupině oslovených potenciálních zákazníků a vymezuje 
období, v němž může Účastník slevu čerpat. 

3. Účastník akce je oprávněn tuto slevu čerpat opakovaně, vždy však nejvýše jednou 
pro dané zvíře. Sleva se vztahuje pouze na preventivní Vyšetření provedená po 
dobu trvání akce, tedy v období od 1. 9. 2024 do nejvýše 31.12. 2024 v závislosti na 
platnosti promokódu, a nevztahuje se na použitý materiál, léky ani vakcíny. 

4. Slevu poskytnutou v rámci této akce nelze kombinovat s jinými výhodami, slevami 
ani vouchery. 

5. V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně použijí ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek společnosti Medicanima s.r.o. 

6. Tyto podmínky jsou zveřejněny na webových stránkách Poskytovatele 
medicanima.cz. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit tyto 
Podmínky v celém rozsahu. Nové znění Podmínek je Poskytovatel povinen zveřejnit 
na svých webových stránkách před začátkem platnosti upravených Podmínek. 

7. Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 1. 9. 2024 


